10 M513 MARVO Мишка ігрова RGB-LED USB 2 шт. 421,20 842,40
11 F9 black GEMIX Веб-камера з мікрофоном, 1,3 Мп, VGA (640x480) 5 шт. 521,82 2 609,10
12 SC-02 Gemix зовнішня звукова карта 7.1 10 шт. 72,54 725,40

Разом: 29 881,80
Усього найменувань 12, на суму 29 881,80 UAH
Двадцять дев'ять тисяч вісімсот вісімдесят одна гривня 80 копійок

за наш БН, страхування 21000 грн
ТОВ "ФІРМА"БЕСТ-ЕЛЕКТРОНІК"  ЕГРПОУ 20484046
м. Запоріжжя, Від №1
Тел +38098-099-26-43

Менеджер